
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
Nr. total al consilierilor în funcţie – 19 
Nr. total al consilierilor prezenţi –  18 
Nr. total al consilierilor absenţi –  1 
Voturi pentru      - 18 
Voturi împotrivă     -    
Abţineri      -     

                  R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
JUDEŢUL SATU MARE           

       CONSILIUL LOCAL al                                                  
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                                     
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  190  / 04.08.2022  

privind aprobarea modificării ANEXEI la H.C.L. NR.234/11.11.2021, modificată prin H.C.L. 
NR.108/12.04.2022 - LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII PUBLICE DE INTERES 

LOCAL finanţate prin contractarea unei finanţări rambursabile interne în valoare de 

25.364.086,95 lei 
  
 
 
  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la 

data de 04.08.2022 
 
 În temeiul prevederilor art.129 alin. (2) lit.b), alin. (4) lit. b), art. 136 alin. (1), art.139 alin. (1), 
alin. (3) lit. b), art. 155 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit.d), art.196 alin.(1), lit.a) şi art.197 din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, 
 
Având în vedere : 
 
a) Referatul de aprobare nr. 15478/02.08.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 
propune aprobarea modificării ANEXEI la H.C.L. NR.234/11.11.2021, modificată prin H.C.L. 

NR.108/12.04.2022  - LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII PUBLICE DE INTERES LOCAL 

finanţate prin contractarea unei finanţări rambursabile interne în valoare de 25.364.086,95 lei 
b) Raportul de specialitate nr. 15479/02.08.2022 al directorului tehnic, constatând în necesitatea 
de a modifica Anexa la H.C.L. NR.234/11.11.2021, modificată prin H.C.L. NR.108/12.04.2022 - 
LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII PUBLICE DE INTERES LOCAL finanţate prin 

contractarea unei finanţări rambursabile interne în valoare de 25.364.086,95 lei 
 
 
 

Consiliul Local al municipiului Carei adoptă prezenta hotărâre. 
 
 
Art. 1. - Se aprobă modificarea ANEXEI la H.C.L. Nr.234/11.11.2021, modificată prin H.C.L. 

NR.108/12.04.2022 „LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII PUBLICE DE INTERES LOCAL 

finanţate prin contractarea unei finanţări rambursabile interne în valoare de 25.364.086,95 lei” 

conform anexei la prezenta. 
 
 
Art. 2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului Carei. 
 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ  
Nr. total al consilierilor în funcţie – 19 
Nr. total al consilierilor prezenţi –  18 
Nr. total al consilierilor absenţi –  1 
Voturi pentru      - 18 
Voturi împotrivă     -    
Abţineri      -     

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului municipiului Carei, în termenul 

prevăzut de lege, primarului municipiului Carei şi prefectului judeţului Satu Mare şi se aduce la 

cunoştinţă public prin publicarea pagina de internet www.municipiulcarei.ro. 
 
 
 
 
 
                      Contrasemnează 

                         Preşedinte de şedinţă              Secretar General al Municipiului Carei   
                            VÉNIG Gabriela                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Carei, 04.08.2022  
Red./Dact. A.C.O./G.M.T.  


	R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                           ...
	Preşedinte de şedinţă              Secretar General al Municipiului Carei


